

Наименование работ	Ед. измерен	Цена, руб	Кол-во	Сумма
Работы по потолкам				
Грунтование потолка	м ²	100,0	28,0	2800,0
Шпатлевка потолка под покраску (4 слоя)	м ²	460,0	28,0	12880,0
Шлифовка потолка	м ²	80,0	28,0	2240,0
Покраска потолка вододисперсионной краской (2 слоя)	м ²	300,0	28,0	8400,0
Монтаж металлического каркаса	м ²	300,0	28,0	8400,0
Монтаж гипсокартона на готовый каркас на потолок (1 слой)	м ²	340,0	28,0	9520,0
Монтаж потолочного плинтуса на клей	пог.м	180,0	30,0	5400,0
Установка потолочного светильника	шт.	490,0	16,0	7840,0
Монтаж натяжного потолка	м ²	400,0	40,0	16000,0
Итого за работы по потолкам:				73480,0
Работы по стенам				
Шпатлевка стен	м ²	350,0	170,0	59500,0
Штукатурка стен по маякам	м ²	510,0	170,0	86700,0
Штукатурка оконных или арочных откосов	пог.м	550,0	20,0	11000,0
Грунтование стен акриловой грунтовкой (2 раза)	м ²	70,0	170,0	11900,0
Грунтование стен бетоноконтактом	м ²	110,0	29,0	3190,0
Монтаж металлического каркаса	м ²	300,0	2,5	750,0
Монтаж ГКЛ по готовому каркасу (1 слой)	м ²	300,0	2,5	750,0
Поклейка обоев	м ²	310,0	170,0	52700,0
Облицовка стен плиткой	м ²	750,0	29,0	21750,0
Затирка плиточных швов	м ²	90,0	29,0	2610,0
Подрезка плитки	пог.м	350,0	14,0	4900,0
Изготовление отверстия в плитке	шт.	350,0	10,0	3500,0
Итого за работы по стенам:				259250,0
Работы по полам				
Гидроизоляция пола	м ²	190,0	4,5	855,0
Устройство стяжки цементно-песчаной смесью до 5 см	м ²	700,0	68,0	47600,0
Укладка подложки	м ²	30,0	43,5	1305,0
Укладка ламината по прямой	м ²	300,0	43,5	13050,0
Укладка плитки на пол	м ²	800,0	25,0	20000,0
Затирка плиточных швов	м ²	100,0	25,0	2500,0
Монтаж плинтуса	пог.м	110,0	65,0	7150,0
Итого за работы по полам:				92460,0
Сантехнические работы				
Установка смесителя	шт.	1090,0	2,0	2180,0
Установка коллектора (гребенки)	шт.	1690,0	3,0	5070,0
Установка мойдодыра с зеркалом и подсветкой	шт.	4370,0	1,0	4370,0
Установка ванной с обвязкой	шт.	2930,0	1,0	2930,0
Изготовление экрана под ванну	шт.	3140,0	1,0	3140,0
Установка лючка под плитку с облицовкой	шт.	2780,0	1,0	2780,0
Установка унитаза (напольного крепления) включая подводку	шт.	2780,0	1,0	2780,0

Установка полотенцесушителя	шт.	2380,0	1,0	2380,0
Разводка труб к одинарной точке (ГВ или ХВ)	шт.	2000,0	2,0	4000,0
Разводка труб к двойной точке (ГВ, ХВ) водоснабжения (до трех метров)	шт.	4000,0	4,0	16000,0
Разводка труб канализации (п.м или отрезок)	пог.м	710,0	3,0	2130,0
Итого за сантехнические работы:				47760,0
Электромонтажные работы				
Проведение комплексного электромонтажа	шт.	100000,0	1,0	100000,0
Итого за электромонтажные работы:				100000,0
Стоимость работ:				572950,0